

Հատատում եմ՝

«Հ Արարատի մարզի հասցիարի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Ա. Եփրեմյան 28.09.2020թ»



Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆի փոփոխություն

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիք «Հ Արարատի մարզի հասցիարի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(*բար բյուջեային ծախսերի գերարևաչական դասակարգման*)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս - ծրագիր

9 2 2

(*բար բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման*)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանք	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղե	Քանակ	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	7	5	6
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	10	2500	25 000
37822300	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	20	900	18 000
22851300	Պապկա	ՄԱ	հատ	10	300	3 000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	20	150	3 000
30192210	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն 48x100մ	ՄԱ	հատ	10	550	5 500
30192220	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	10	250	2 500
30192750	մարկեր <բնդծի>	ՄԱ	հատ	10	400	4 000
30192760	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	10	200	2 000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
30197112	Կարիչի մետաղապլաստե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	10	150	1 500
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	25	40	1 000
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	20	150	3 000
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	50	70	3 500
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	10	200	2 000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	10	200	2 000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	20	1200	24 000
39831100	Ամանները մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	16	550	8 800
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100	15 000
31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	6	1600	9 600
31531230	Էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	10	200	2 000
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	50	240	12 000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	16	860	13 760
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	3	1200	3 600
31531210	Էլեկտրական լամպ 60, 80, 100 W	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	16	600	9 600
39831600	Զուգարանների մաքրման նյութեր Domestos	ՄԱ	հատ	16	1000	16 000
39831241	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	10	300	3 000
39831240	Ժավել սպիրտ	ՄԱ	լիտր	16	250	4 000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	40	140	5 600
39831283	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	10	500	5 000
39514100	Խավոտ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	30	350	10 500
18421130	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	գույգ	6	750	4 500
19641000	Աղբի տոպրակներ	ՄԱ	հատ	10	880	8 800
39224341	Աղբարկղ փակ կափարիչով 12լ-ոց	ՄԱ	հատ	17	3000	51 000
39224341	Աղբարկղ փակ կափարիչով 18լ-ոց	ՄԱ	հատ	1	6500	6 500
39224331	Դույլ պլաստմասե փոքր 5լ	ՄԱ	հատ	6	400	2 400
39224331	Դույլ պլաստմասե 12լ	ՄԱ	հատ	6	550	3 300
24451160	Քլորի ախտահանող հաբեր	ՄԱ	կգ	3	6000	18 000
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	1400	25	35 000

38412000	Դիստանցիոն ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	2	17000	34 000
24451140	Ախտահանող նյութ այլոգել	ՄԱ	լիտր	60	330	19 800
18141000	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	6	350	2 100
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	16	450	7 200
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ ուսքշա	ՄԱ	հատ	16	400	6 400
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	6	3500	21 000
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	508	300	152 340
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	127	290	36 830
15872400	Աղ կերակրի մանր	ՄԱ	կգ	10	180	1 800
32214100	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	154	145	22 330
15336264	Գազար	ՄԱ	կգ	110	190	20 900
15331163	Ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	212	280	59 360
15331161	Գլուխ սոխ	ՄԱ	կգ	100	290	29 000
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	113	600	67 800
15614300	Մաքրված բրինձ	ՄԱ	կգ	71	440	31 240
15331153	Ոսպ ամբողջական	ՄԱ	կգ	50	440	22 000
15511200	կաթ	ՄԱ	լիտր	207	420	86 940
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	566	175	99 050
15421100	Բուսական յուղ (ձեթ արևածաղկի)	ՄԱ	լիտր	55	690	37 950
15112160	Հավի միս	ՄԱ	կգ	260	1350	351 000
15831000	շաքարավազ	ՄԱ	կգ	82	280	22 960
15551600	Մածուն	ՄԱ	լիտր	119	530	63 070
15333100	տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	22	850	18 700
0322128	խնձոր	ՄԱ	կգ	224	250	56 000
15531100	կարագ	ՄԱ	կգ	33	3000	99 000
15894210	Այլ սնունդ	ՄԱ	դրամ	1	51870	51 870
22458000	Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	90000	90 000
22111111	Գասազքքերի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	1	87600	87 600
37451700	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	10	8000	80 000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	10	8000	80 000
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	5	8000	40 000
	ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	600000	600 000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	1550000	1 550 000
65111000	Խմելու ջրի բաշխում, այլ կոմունալ	ՄԱ	դրամ	1	50000	50 000
90400000	Կոյուղու ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	1	40000	40 000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	1	40000	40 000
92410000	Թերթերի բաժ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	1	10400	10 400
65200000	Գազի բաշխում և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	122000	122 000
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	50000	50 000
9242000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	18000	18 000
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	3000	3 000
45261167	Կապիտալ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	638500	638 500
72261200	Ճրագրային ապահովման մատակարարում(հծ)	ՄԱ	դրամ	1	96000	96 000
50531150	Գազի և այլ սարք. նորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	600000	600 000
	Գնումները համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	35000	35 000
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր /աշխատավարձ/		դրամ	1	51468100	51 468 100
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					57 473 200